Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Ц ен тр  о б р а з о в а н и я »
города Сарова

П Р И К А З

607185, Нижегородская обл., г. Саров
ул. Зернова д. 26 тел. 5-56-78

факс 5-56-78

О назначении ответственного за
безопасность

В целях обеспечения безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за безопасность в МБОУ ЦО заведующую хозяйством
Долину И.А.

2. Ответственному за безопасность провести в срок до 3 сентября 2019 года с
сотрудниками Ссудополучателя (гимназия № 2, Лицей № 3, Лицей № 15), назначенных за
безопасность, соответствующие инструктажи (по порядку действий в связи с ЧС, угроза
повышения террористических актов, о запрете массовых мероприятий в помещениях не
соответствующих требованиям ПБ, СанПиНам и др.)

3. Обеспечить контроль соблюдения требований безопасности ответственным лицам
Ссудополучателей по адресам: ул. Куйбышева, д. 34 (МБОУ Гимназия №2); ул. Куйбышева, д.
1 (МБОУ Лицей № 3, МБОУ Лицей № 15).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

27.10.2018 № 101п

Директор А.В.Видякин

С приказом ознакомлена Долина И.А.